
Município de Elisiário – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018
                   

www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 1 de 6Ano IV | Edição nº 115

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

 

 

 



 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018
                   

www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Elisiário garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.elisiario.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Elisiário, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Elisiário poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.elisiario.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Elisiário
CNPJ 65.711.723/0001-44
Av. Alfredo Magatti, 24
Telefone: (17) 3529-1221
Site: www.elisiario.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Câmara Municipal de Elisiário
CNPJ 01.606.197/0001-70
Rua Benedito Borges da Silveira, 370
Telefone: (17) 3529-1223
Site: www.camaraelisiario.com.br

 

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 2 de 6Ano IV | Edição nº 115

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE ELISIÁRIO 3
Atos Oficiais 3
Decretos 3
Licitações e Contratos 3
Extrato 3
Ratificação 3
Concursos Públicos/Processos Seletivos 4
Convocação 4
Outros atos de concurso/processo seletivo 5



Município de Elisiário – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018
                   

www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 3 de 6Ano IV | Edição nº 115

PODER EXECUTIVO DE ELISIÁRIO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 018/2022
DE 21 DE MARÇO DE 2022.

“DECLARA LUTO OFICIAL NO 
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO/SP”

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI, Prefeito Municipal de 
Elisiário, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e;

- considerando o falecimento do senhor Fábio 
Ferreira de Abreu, ocorrido nesta data;

- considerando se tratar de ente querido e 
respeitado por todos os cidadãos desta municipalidade;

- considerando ter atuado como vice-prefeito do 
município no período de 2001 a 2004;

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica declarado “LUTO OFICIAL” por 03(três) 
dias no município, em forma de agradecimento pelos 
serviços prestados e respeito pelo falecimento do senhor 
“Fábio Ferreira de Abreu”.

Artigo 2º - Este DECRETO entrará em vigor nesta 
data, revogadas as disposições em contrário.-

Publique-se, Cumpra-se.

Elisiário, 21 de MARÇO de 2022.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO, POR AFIXAÇÃO, NO LOCAL DE 
COSTUME DESTA PREFEITURA, NA DATA SUPRA, 
NOS TERMOS DO ART. 91 LOM.

RENATO ANGELO BIGONI

ASSIST. TECNICO ADMINIST.

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO Nº 008/2022 
- PROCESSO Nº 017/2022 – DISPENSA Nº 010/2022 
– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO-SP 
- CONTRATADA: SERGIO MORAIS 10277474850; 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA 
DE ÁRVORES; VIGÊNCIA: 12 MESES;- VALOR R$ 
16.000,00 - DATA DA ASSINATURA: 18/03/2022 – 
CÁSSIO ROBERTO BERTELLI - PREFEITO MUNICIPAL.

Ratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISIÁRIO – 
PROCESSO Nº 017/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 010/2022 – RATIFICAÇÃO - CÁSSIO ROBERTO 
BERTELLI, Prefeito do Município de Elisiário, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em 
vista o disposto no artigo 26, “caput”, da Lei Federal nº 
8.666/93, com suas alterações posteriores, com vistas 
à contratação direta de empresa para Prestação de 
Serviços de Poda de Árvores, RATIFICA a dispensa de 
licitação, em face da situação de valor inferior ao previsto 
nas exigências legais, com fundamento no parecer da 
Procuradoria Jurídica e no artigo 24, inc. II, combinado 
com o artigo 23, inc. II, alínea “a” da Lei federal nº 
8.666/93, com as alterações dadas pelas Leis nº 8.883/94 
e nº 9.648/98. E autoriza o empenho das despesas no 
valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), incluídos 
os encargos fiscais, previdenciários, securitários, 
trabalhistas, comerciais, em favor da empresa: SÉRGIO 
MORAIS 10277474850-ME – CNPJ: 36.998.818/0001-
92, respectivamente, com as advertências de praxe para 
o exame prévio e o pleno conhecimento dos termos e das 
condições do respectivo contrato. Elisiário, 17 de Março 
de 2022.



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 

        
Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018

Município de Elisiário – Estado de São Paulo
www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 4 de 6Ano IV | Edição nº 115

Concursos Públicos/Processos Seletivos Convocação

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 
“PAÇO MUNICIPAL PREF. INIVALDO AP. MENEGUESSO (BARBEIRO)” 

Estado de São Paulo 
CNPJ Nº 65.711.723/0001-44 

Av. Alfredo Magatti, 24 – Fone: (17) 3529-1221 / 3529-1244 – CEP 15823-000 – Elisiário-SP 
E-mail: pmelisiario@elisiario.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DE TITULOS 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2022 

 O Prefeito Municipal de Elisiário, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital Nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado, 

CONVOCA todos os candidatos inscritos no referido certame para comparecer no local, dia e horário 

abaixo para a realização das provas objetivas e de títulos, conforme segue: 

 

Local Data e horário 
EMEF PROFª. REGINA TEREZA APARECIDA SAVAZZI 

Rua Benedito Borges da Silveira, Nº 165 
CENTRO – ELISIÁRIO - SP 

27/03/2022 
09 horas 

 

Com o objetivo de minimizar a possibilidade de contágio pelo novo coronavirus, os candidatos 
serão submetidos ao processo de verificação da temperatura corporal quando do acesso ao local de 
aplicação das provas, os candidatos que apresentarem uma temperatura corporal acima de 37,5º C não 
poderão realizar as provas por conta do risco de contaminação dos demais candidatos e equipe de 
aplicadores. 

Os candidatos ficam desobrigados do uso de máscaras durante o período de realização das 
provas em função do Decreto Estadual nº 66.575 de 17 de março de 2022 que desobriga o uso de 
máscaras em ambientes fechados, ficando assim a opção de usar ou não a máscara a critério do 
candidato. 
 Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência, portando documento oficial 

com foto, sem o qual não será possível a realização das provas. 

 Os portões do local de provas serão fechados às 09 horas, após o fechamento dos portões não será 

permitido o acesso ao local. 

 

 

 

 

Prefeitura do Município de Elisiário 

ELISIÁRIO – SP em 22 de março de 2022. 

 

 
 
 

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI 
Prefeito Municipal 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 

        
Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018

Município de Elisiário – Estado de São Paulo
www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 5 de 6Ano IV | Edição nº 115

Outros atos de concurso/processo seletivo

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 
“PAÇO MUNICIPAL PREF. INIVALDO AP. MENEGUESSO (BARBEIRO)” 

Estado de São Paulo 
CNPJ Nº 65.711.723/0001-44 

Av. Alfredo Magatti, 24 – Fone: (17) 3529-1221 / 3529-1244 – CEP 15823-000 – Elisiário-SP 
E-mail: pmelisiario@elisiario.sp.gov.br 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2022 

 O Prefeito do Município de ELISIÁRIO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo 

listados, homologa as mesmas conforme segue: 

 
IINNSSCC..  NNOOMMEE  DDOOCCUUMMEENNTTOO  NNAASSCC..  VVAAGGAA  

88 ALESSANDRA ZANATA RG 220723059 SP SP  21/04/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

73 ALINI GASPARINI NAKAMOTO RG 306711722 SSP SP  25/11/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

119 AMANDA RODRIGUES DA COSTA RG 444758549 SSP SP  30/06/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

17 ANA CARLA THOMAZELI POLIDORO FERREIRA RG 549993058 SSP SP  06/05/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

25 ANALINE THOMAZELI POLIDORO FELIX RG 479569551 SSP SP  26/08/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

79 ANDRÉ LUIS GENARI RG 415432790 SSP-SP SP  12/07/1984 PSICÓLOGO II  

112 ANDREZA  CRISTINA GARCIA KINA RG 309819775 SSP SP  25/05/1979 PSICÓLOGO II  

18 BÁRBARA MARINA MUSSINHATI RG 466132803 SSP SP  17/10/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

92 BEATRIZ GONÇALVES BATISTA RG 40.066.439-2 SSP SP  26/10/1994 ASSISTENTE SOCIAL II  

48 BRUNA ESPERANDIO MARTINS RG 415482392 SSP SP  21/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

67 CAMILA REGINA FELIZARDO CAPRARI RG 434349860 SÃO PAULO  SP  21/04/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

36 CAMILA VENTURIN RG 542323692 SSP SP  13/10/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

101 CÍCERA APARECIDA DE JESUS RG 15624093-2 SSP SP  18/09/1962 ASSISTENTE SOCIAL II  

29 ELAINE CRISTINA TRAJANO MONTOSA RG 410863129 SSP SP  07/07/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

19 ELIENE APARECIDA MILANE COLABONI RG 48171957-X SSP  SP  07/04/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

116 ERICA DE PAULO FACCHIN RG 321354023 SSP SP  14/12/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

40 ERIK WILIAM LOPES RG 465881075 SSP SP  29/10/1994 PSICÓLOGO II  

113 FABIANA CRISTINA AMARO RG 304053624 SSP SP  05/06/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

33 GABRIELLA DE PAULA ALMICCI RG 489028718 SSP SP  11/07/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

95 GIANCARLA PLACCO RG 230601704 SSP SP  26/05/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

83 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO RG 295084595 SSP SP  21/02/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

41 GISELI CRISTINA BORGES DA SILVA RG 341615808 SSP SP  22/07/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

103 GRAZIELE MARCHIORATO RG 349733430 SSP SP  03/07/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

20 HEITOR ARIANI CASAGRANDE RG 407457410 SSP SP  23/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - CIÊNCIAS  

27 HELEN LUCIA BARBOSA BISPO RG 353418560 SSP SP  28/06/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

56 HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS RG 436613761 SSP SP  12/09/1995 PSICÓLOGO II  

10 ISABELA MARIN MUNHOZ RG 52.084.350-2 SSP SP  07/06/2000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

37 ISABELA SQUINCA TESSARI SARTORI RG 459704060 SSP SP  02/03/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - HISTÓRIA  

87 JAQUELINE TEIXEIRA MATOS RG 115189532 DETRAN  RJ  06/02/1977 PSICÓLOGO II  

81 JÉSSICA CATHERINE CRESPE RG 412560252 SSP SP  22/04/1987 PSICÓLOGO II  

71 JULIA SPADA PIMENTA RG 539557080 SSP SP  08/07/1999 PSICÓLOGO II  

12 KAMILA DELLA LIBERA GAMBARINI PEROSSI RG 431223026 SSP SP  28/03/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - HISTÓRIA  

7 KARINA ALVES CARDOSO RG 498719327 SSP SP  28/04/1997 PSICÓLOGO II  

9 KAROLINA DELLA LIBERA GAMBARINI RG 434083501 SSP SP  07/11/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

53 LAÍS EMANUELA SAGRILLO DE RICCO RG 41.356.610-9 SSP SP  23/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

45 LARISSA APARECIDA FELIX DE SOUZA RG 541114657 SSP SP  27/03/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

104 LARISSA DA SILVA FERREIRA RG 481412669 SSP SP  08/05/1992 PSICÓLOGO II  

70 LEONIDAS CAMARGO SILVA JUNIOR RG 377792779 SSP SP  08/01/1997 PSICÓLOGO II  

105 LETÍCIA DA SILVA FERREIRA RG 505514357 SSP SP  07/01/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

42 LETÍCIA LIMA DA SILVA RG 56482127-4 SSP  SP  16/02/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

109 LETÍCIA QUINAGLIA OLIVEIRA RG 466234867 SSP SP  25/09/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

11 LORENA DE ANDRADE MORETTI RG 466391894 SSP SP  08/11/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

3 LUDIMILA LAVORENTI IORI RG 330737028 SSP SP  10/04/1989 PSICÓLOGO II  

98 MARAISA GONÇALVES DA COSTA LIMA RG 413706412 SSP SP  29/04/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

115 MARCIEL FAUSTINO DA SILVA RG 433062721 SSP SP  04/06/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

89 MARIA ANTÔNIA CAMARGO RG 17143917X SP SP  04/02/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

23 MARIA BEATRIZ RODRIGUES RG 541114621 SSP SP  21/02/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

66 MARIA DA GRAÇA DOS REIS RG 112289290 SP SP  23/03/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

76 MARIA DA GRAÇA FERNANDES CASADO FUMAN RG 66278685 SSP SP  05/01/1955 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

62 MARIA LUIZA MUSSINHATI CALABONE RG 410863208 SSP SP  16/04/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

50 MARIA SIDERLEI BRIGATTO DOMINGUES RG 15408590-X SSP SP  11/06/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

96 MARINA LEIDE BARATTA RG 558948376 SSP SP  02/03/1999 ASSISTENTE SOCIAL II  

90 MARINA MENDES GOMES SILVA RG 490179496 SSP SP  18/08/1992 PSICÓLOGO II  

97 MARINARA DE OLIVEIRA RG 466175152 SSP SP  07/01/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

24 MARTA DO SOCORRO MAPELI FROES RG 180962152 SSP SP  18/12/1968 ASSISTENTE SOCIAL II  

86 MILENA FERMINO DOS SANTOS RG 52.329.515-7 SSP SP  08/06/1998 PSICÓLOGO II  

63 NICOLI MENEGUESSO RG 530020038 SSP SP  22/10/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

4 RAFAEL PEREIRA DA SILVA RG 47.456.353-4 SSP/SP SP  07/12/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

108 RAFAELA LETICIA WOLKE RG 530014166 SSP SP  19/12/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 

        
Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018

Município de Elisiário – Estado de São Paulo
www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Página 6 de 6Ano IV | Edição nº 115

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO 
“PAÇO MUNICIPAL PREF. INIVALDO AP. MENEGUESSO (BARBEIRO)” 

Estado de São Paulo 
CNPJ Nº 65.711.723/0001-44 

Av. Alfredo Magatti, 24 – Fone: (17) 3529-1221 / 3529-1244 – CEP 15823-000 – Elisiário-SP 
E-mail: pmelisiario@elisiario.sp.gov.br 

 

13 REGIANE CRISTINA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA RG 449309873 SSP SP  12/06/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA  

82 REGINA MAURA DISPARO ZERBINATTI MISMITO RG 11228246 SSP SP  24/11/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

64 ROBERTO DONIZETI SOARES RG 430325290 SSP SP  27/06/1986 PSICÓLOGO II  

16 ROSELI APARECIDA CANOVA MACHADO RG 17140306X SSP SP  07/01/1968 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - MATEMÁTICA  

65 ROSEMARI DE OLIVEIRA SÃO JOSÉ RG 162173933 PREFEITURA ELISIÁRIO SP  14/10/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

111 ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS RG 23066027 SSP SP  07/05/1972 ASSISTENTE SOCIAL II  

94 SILMARA DA SILVA DIAS RG 41.783.829-7 SSP SP  21/12/1983 ASSISTENTE SOCIAL II  

61 SILMARA PERPETUA ROGATTI GREGIO RG 30.440.552-8 SSP SP  02/09/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

26 SILVIA MARCELA PALADINI MILANE RG 220747349 SSP SP  30/11/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

8 SIRLEI MOSCON RUIZ RG 268942791 SSP SP  21/06/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

99 SUELEN FERREIRA MATHEUS RG 404229888 SÃO PAULO  SP  12/06/1994 ASSISTENTE SOCIAL II  

93 TATIANA NOGUEIRA TEIXEIRA DE ANDRADE RG 32135475-8 SSP/SP SP  11/06/1981 ASSISTENTE SOCIAL II  

114 VITOR AFONSO DA SILVA RG 488834296 SSP SP  30/09/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEBI (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)  

35 VITÓRIA DO NASCIMENTO FERNANDEZ RG 568898126 SP SP  13/04/1999 PSICÓLOGO II  

 

 

 

 

Prefeitura do Município de Elisiário 

ELISIÁRIO – SP em 22 de março de 2022. 

 

 
 
 

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI 
Prefeito Municipal 


	PODER EXECUTIVO DE ELISIÁRIO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Ratificação
	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação
	Outros atos de concurso/processo seletivo

		2022-03-23T11:10:33+0000
	MUNICIPIO DE ELISIARIO:65711723000144 1




